Idem Decano 2 et Magistro R. Ravennatensibus.

Quum liberum sit -i-tle universis inslitutionibus 3 sancionan
Patruln, apud religiosa loca in ultima voltantate sibi eliges-e
sepultaran, canonicae procul dubio obviat ratinni, qui devotioni

extremae 4 voluntatis decedentiunt in hac parte coniradicere prae-

sumit. Ad audientiam 5 nostram pervenit ex conquestione
abbatis et fratrum sancti Martini Laudonensis 6, quod, quum
presbyter quidam corpus cuiusdam mulieris, prout in ultima
voluntate sua disposuit, ad eandem 7 ecclesiam sepeliendunl

deferret, monachi S. Vincentii Laudonensis 8 corpus ipsius

Cap. IV. 1) Restitaatum ez App. XLIX, 6.: Lips. XXIII, 24.; Bamb.

XXVII, 1.; Cass. XXXVI, 1.; Comp. I. c. 6. h. t. (3, 24.)	2) Lucius III.:

O sainplicite-	3) Spol.: O; Spaliensi: Lb; — add.: P. C.: Continebatur:

APQR; alfa hadus ep. pars exstat in c. 5. Qui cier, vel voz:. (4, 5.) in Comp. I. —

1159-81. — Jaffé no. 9160. 4) in: alees!: Lb; infirmitate vel in san.: Abk

5) cum bon. suis: decst: 0 6) transtulerunt: AabclPQR: transtulerant: Ak;

transtulerint: 0	7) ecclesiae: P	8) receperant: G; receperint: R

9) pabulum: OQ	10) innotescat: 0	11) ips.: deesl: R	12) transeunt:

AabclOPQR 13) ill.: tlecst: AQ; in aegr. ipsa: 0 14) suis: deest: Aac1PQR;

boa. suis: deest: 0	15) praedictis: 0	16) adhiheri: F; exhibere: F/

17) transtulerunt: Aac	18) conforma: FHIKLNAakIQ; de his . . . conf.:

deest: 0	19) eis: deest: ñIQ 20) gaibusmmquo: 0; (lees!: Aa	21) pers.:

deest: Ab.
Cap. V. 1) Re.stitnlam ex Aloa. 1. (3, 13.); Comp. II. c. 1. h. t. (3, 15.)

2) Alex. III. Castellano ep. (?): Theiner Recherches p. 46. ex cod. Paris. —

1159-81. — Jaffé no. 9035.	3) Ebrigeu.: Lb; Obligenen.: N; Eburgonsis

(Ebrugensis: Bel') ecclesiae: BT	4) corma: LIT	5) institutioní: BcT'

6) est (diga.: deest): Bb 7) pen.: ¿crol: 1' 8) pera.: deest: BbT 9) ut: Bi

10) quatenus: BT 11) aut: Bbh; vel: T 12) Hile: BT 13) praesontlam

nostram: BGT.
C a p. VI. 1) Restitutune ex Alan. 2. (3, 13.)' Comp. II. c. 2. h. 1. (3, 15.):

2) F. (deest: BacT) decano et magistro R. (M.: Bcgi) Remensi (Remin.:

Bcg): BT; 1159-81. —	 eJa no. 9135.	3) conetitut.: 'L'	4) et estrena.

Bb'1' 5) add.: autem: 	6) Lond.: BabchT; Lauden.: Bg; Leuden.: Bi

7) eccl. 8. (beati: Bh) Martin.: BT 8) Lundon.: LaBabeT: Lauduu.: NBg;

Lud.: Bh; Lugdonen.: Be:

35*
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violenter rapere et in ecclesia sua 9 sepelire minime dubita-

runt. ¡Et hvc idem de filio Radulfl Canis praesumpserunt.

Super quo litigue vehementz sumus admiratione commott, quum

iidenr. rnonachi et sanctorum Patrum institutionibus contrairerttlo,
el privilegia praedecessorum nostrorum el nostra, quae praedicti

¡retires de libera se habere sepultura proponunt, satagunt 
11

violare. Jade est, quod fraternztati veslrae lt per 13 apostolica

scripta Mandamus, quatenus, utraque parte ante vos convocata

rei veritatem super hoc 14 inquiratis 1 5, et, si ita esse inveneritis 16,

praefatos monachos compellatis 17, ut ossa praefatae mulie-

rls, et beneficia, quae occasione sepulturae ipslus 18 recepisse

noscuntur, memoratis fratribus cum integritate restituant, et
de cetero talia 19 * facere 20 ' non praesumant.

CAP. VII.1
Multar nupta libere potest sibi eligero sepulturero. — (IItrum etc.:) Petar
filies inpuberes, ubi voluerbt, potest sepelbri facere, si hoc habet consuetudo

loci. II. d.

Lucius I11.2

De uxore vero, utrum, quemadmodum et vir, liberara

debeat 3 habere sepulturam, nobis videtur, quod nulla super
hoc inter virum et mulierem sit facienda distinctio 4, sed

lbtrique 5 in casu isto aequalem esse credimus facultatem,
quum electio ista ad eum potius statum pertineat, in quo
mulier solvitur a lege viri. Utrum autem pater, quo magis
voluerit, minores filios valeat sepelire, non invenimus a
sanctis Patribus diffinitum, et propterea terrae consuetudini
decernimus ó relinquendum.

CAP. VIII.1
Si parochianus ecclesiae cathedralie alibi sepelitur, de ipslus fnneralibus

seu relictis ecclesiae sepulturae debetur quarta capitulo ecclesiae
cathedralis.

Idem Praeposito 2 et Capitulo Faventinis.

Quum super quodam capitulo, }quod religionis favore
[a sede apostolica quibusdam ecclesiis indulgetur, ut videlicet,
quum eiliquz apud eas eligunt sepulturam, Ecclesiis, a quibus
mortuorum corpora assumuntur, canonica iustitia reservetur,
nonnunquam inier virus ecclesiasticos scandalum suscitetur,
interpretationem ipsius iustitiae diversam et variara con fingentes;
vobis et ecclesiae vestrae, quae in hoc gravera, sicut accepimus,
patitur laesionem, quibusdam religiosis viris excedentibus, quod

eis in praedicto capitulo a sede apostolica est indultum, de cle-
mentaa sedis apostolicae et fratrum nostrorum consilio duximus
provirlendum.] Inde siquidem est, quod [vestris iustis postula-
tionibus inclinad] Praesentium auctoritate statuimus, ut, si
aliquem parochianorum vestrorum alibi contigerit eligere
sepulturam, secundum statuta B. Gregorii de testamento
ipsius quarta vobis portio relinquatur. [Ad haec etc. Dat.
Veronae XV. Kal. April. 1186—g^